

Số: 49/KH-THGT

Ngọc Thụy, ngày 02 tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH
Thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao
năm học 2024-2025

Thực hiện Công văn số 4719/BGDĐT-GDTC, ngày 27/8/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2024-2025;

Thực hiện Quyết định số 4354/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND Thành phố về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Thực hiện công văn số 3123/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 13/9/2024 của Sở GDĐT Hà Nội v/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao và y tế trường học năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-PGDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Phòng GDĐT quận Long Biên v/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-THGT ngày 05/9/2024 của trường Tiểu học Gia Thượng về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Gia Thượng xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao của nhà trường năm học 2024 - 2025 như sau:

PHẦN I: NHIỆM VỤ CHUNG

1. Tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng công tác giáo dục thể chất, hoạt động rèn luyện thể dục, thể thao cho học sinh, đặc biệt chú trọng việc kết hợp giữa chế độ dinh dưỡng hợp lý và hình thức vận động phù hợp của từng cấp học, từng nhà trường nhằm đảm bảo mục tiêu phát triển toàn diện đức, trí, thể, mỹ.

2. Tổ chức giải thi đấu thể thao trong học sinh gắn với nội dung môn học giáo dục thể chất thuộc chương trình Giáo dục phổ thông 2018, phát triển môn bơi; tổ chức Ngày hội Thiếu nhi vui khỏe năm học 2024-2025; thành lập đội tuyển tham gia các giải thể thao do Phòng GD hoặc Sở GDĐT Hà Nội tổ chức hoặc phối hợp tổ chức.



3. Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số (xây dựng, khai thác hiệu quả kho học liệu số, bài giảng điện tử...) đối với công tác giáo dục thể chất, hoạt động thể thao.

4. Tổ chức tổng kết, đánh giá các chương trình về giáo dục thể chất trường học giai đoạn 2021-2025. Tiếp tục đề xuất, tham mưu xây dựng trong giai đoạn tiếp theo.

5. Tăng cường kiểm tra, đánh giá việc thực hiện công tác giáo dục thể chất, hoạt động thể thao trong trường học; công tác đảm bảo an toàn trường học, phòng chống tai nạn thương tích, đuối nước trong các cơ sở giáo dục.

PHẦN II: NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP CỤ THỂ

I. CÔNG TÁC GIÁO DỤC THỂ CHẤT, HOẠT ĐỘNG THỂ THAO

1. Công tác giáo dục thể chất

1.1. Tổ chức thực hiện hiệu quả chương trình môn học giáo dục thể chất, bố trí thời gian hợp lý, khoa học góp phần nâng cao chất lượng giờ học; đổi mới phương pháp, hình thức dạy học và cách đánh giá tạo hứng thú, yêu thích môn học, không gây áp lực cho học sinh trong quá trình tham gia học môn giáo dục thể chất và hoạt động thể thao; tiếp cận theo hướng cá thể trẻ em, học sinh, phù hợp với điều kiện thực tế của nhà trường.

1.2. Tổ chức các hoạt động thể thao gắn liền với nội dung môn giáo dục thể chất, đa dạng hóa nội dung và các hình thức vận động, khuyến khích học sinh tích cực, chủ động tham gia rèn luyện nâng cao sức khỏe, phát triển thể chất.

- Tổ chức cho học sinh tập thể dục buổi sáng, thể dục giữa giờ phù hợp tâm sinh lý lứa tuổi, điều kiện thực hiện của nhà trường:

+ Sáng thứ 3 hằng tuần: khối 1 và khối 2

+ Sáng thứ 4 hằng tuần: khối 3 và khối 4

+ Sáng thứ 6 hằng tuần: khối 5

- Tổ chức bữa ăn đảm bảo dinh dưỡng hợp lý và an toàn thực phẩm, kết hợp tăng cường hoạt động thể lực khoa học, hợp lý.

1.3. Tạo điều kiện cho đội ngũ giáo viên giáo dục thể chất trong nhà trường tham gia các lớp tập huấn, nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ.

1.4. Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong đổi mới dạy học và triển khai công tác giáo dục thể chất, hoạt động thể thao; từng bước xây dựng cơ sở dữ liệu về sức khỏe cho trẻ em, học sinh; xây dựng và khai thác hiệu quả kho học liệu số.

1.5. Rà soát và sử dụng có hiệu quả cơ sở vật chất, sân bãi, trang thiết bị dành cho giáo dục thể chất, hoạt động thể thao trong các trường học, đảm bảo cho học sinh được tập luyện và thi đấu.

1.6. Tiếp tục triển khai “Trò chơi dân gian” trong nhà trường: ô ăn quan, nhảy dây tập thể, cờ vua, nhảy lò cò, ...

2. Hoạt động thể thao

2.1. Tiếp tục triển khai và tổ chức tổng kết thực hiện Quyết định 1076/QĐ-TTg ngày 17/6/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Tổng thể phát triển Giáo dục thể chất và thể thao trường học giai đoạn 2016-2020, định hướng đến năm 2025.

2.2. Đẩy mạnh phong trào thể thao trường học, khuyến khích, cổ vũ tinh thần luyện tập, tự nguyện lựa chọn môn thể thao phù hợp, tích cực tham gia các hoạt động thể dục, thể thao trong và ngoài nhà trường của CBGVNV và học sinh.

2.3. Đẩy mạnh việc thành lập và duy trì nền nếp, hiệu quả hoạt động Câu lạc bộ thể thao trong nhà trường.

2.4. Tổ chức Giải thể thao học sinh cấp trường tạo sân chơi rèn luyện thể thao cho học sinh và tuyển chọn các học sinh có thành tích cao tham dự giải cấp quận.

II. ĐẢM BẢO AN TOÀN TRƯỜNG HỌC; BẢO VỆ, CHĂM SÓC HỌC SINH

1. Tiếp tục triển khai thực hiện Chương trình hành động quốc gia vì trẻ em giai đoạn 2021-2030, tập trung chỉ đạo xây dựng cảnh quan nhà trường xanh, sạch, đẹp; môi trường giáo dục lành mạnh, thân thiện, không có bạo lực; nâng cao kiến thức kỹ năng cho cán bộ quản lý giáo dục, giáo viên và học sinh về quyền tham gia của trẻ em vào các vấn đề về trẻ em; xây dựng, hướng dẫn và thực hiện phát triển mô hình đối thoại học đường để thúc đẩy quyền tham gia của trẻ em trong trường học; mô hình cung cấp dịch vụ bảo vệ trẻ em trong trường học.

- Triển khai việc phối hợp giữa nhà trường, gia đình và xã hội trong việc tổ chức hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp; tư vấn và truyền thông về giáo dục sức khỏe, vệ sinh cá nhân, rèn luyện thể chất, phát triển thể lực. Tổ chức ít nhất 01 buổi tư vấn chăm sóc sức khỏe tuổi dậy thì trong năm học cho học sinh khối 4, 5.

- Tăng cường công tác truyền thông, giáo dục nâng cao nhận thức, kiến thức, kỹ năng phòng, tránh tai nạn thương tích, đuối nước cho trẻ em. Đẩy mạnh tuyên truyền phổ cập bơi cho học sinh.

2. Tiếp tục triển khai Kế hoạch giáo dục sức khỏe tâm thần cho trẻ em, học sinh giai đoạn 2022-2025, chú trọng nội dung truyền thông, theo dõi, chăm sóc sức khỏe tâm thần cho học sinh bị ảnh hưởng tiêu cực từ games online, thuốc lá điện tử, chất kích thích...

3. Xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích năm học 2024-2025 theo quy định .

4. Hiệu trưởng giao nhiệm vụ cho giáo viên, hàng ngày dành thời gian quán triệt, nhắc nhở khuyến cáo các em trên đường từ nhà đến trường, từ trường về nhà và thời gian nghỉ hè tuyệt đối không được chơi, đùa nghịch gần ao, hồ, sông suối, kênh, rạch, hồ công trình, nơi tiềm ẩn nguy cơ đuối nước, tự ý hoặc rủ nhau tắm, đi bơi khi không có người lớn đi cùng.

5. Nhà trường lồng ghép nội dung giáo dục ý thức, kiến thức, kỹ năng an toàn phòng, chống tai nạn đuối nước trong các hoạt động giáo dục của nhà trường, trong các giờ học thể dục; tổ chức các buổi sinh hoạt tuyên truyền về tác hại, ảnh hưởng của đuối nước, giải pháp phòng, ngừa.

6. Nhà trường triển khai tới 100% HS khối 2,3,4,5 tham gia các lớp dạy bơi cho học sinh tiểu học của TTVHTT&TT theo kế hoạch số 413-KH/UBND ngày 21/9/2022 của ủy ban nhân dân quận Long Biên về việc tổ chức học bơi và phòng chống tai nạn đuối nước cho học sinh trên địa bàn quận Long Biên 2024-2025.

Phần III. CHỈ TIÊU VÀ CÁC GIẢI PHÁP CỤ THỂ

I. Chỉ tiêu

1. Công tác giáo dục thể chất

- Thực hiện nghiêm túc công tác giáo dục thể chất và thể thao trường học, Quy chế giáo dục thể chất và y tế trường học, Quy định về việc đánh giá, xếp loại thể lực HS, Quy định tổ chức hoạt động TDTT ngoại khoá cho học sinh.

- 100% học sinh được tham gia hoạt động TDTT giữa giờ, hô đáp khẩu hiệu.

- Phần đầu đến cuối năm học 60% học sinh lớp 2,3, 70% học sinh lớp 4, 80% học sinh lớp 5 biết bơi.

2. Hoạt động thể thao trường học

- Duy trì các câu lạc bộ: Võ Karate, Bóng rổ, Cầu lông, Điền kinh, Aerobic trong trường và Bóng đá ngoài trường học.

- 100% học sinh được tham gia Ngày hội thể thao cấp trường, tổ chức tốt HKPD cấp trường, phần đầu có 05 vận động viên tham gia HKPD cấp Quận và có giải. Phần đầu có 01 VĐV đạt giải cấp Thành phố môn Điền kinh. Cụ thể:

+ Giải bóng đá Hội khỏe Phù Đổng học sinh tiểu học: có HS tham gia đạt giải cấp Quận.

+ Giải Nhảy Aerobic: có HS tham gia đạt giải cấp Quận.

+ Giải Điền kinh: có HS tham gia đạt giải cấp Thành phố.

3. Công tác phòng, chống tai nạn đuối nước

- 100% HS biết cách phòng, chống tai nạn đuối nước.

- Không xảy ra trường hợp HS bị tai nạn đuối nước.

II. Các giải pháp thực hiện

1. Công tác giáo dục thể chất:

** Thực hiện chương trình nội khóa*

- Thường xuyên kiểm tra chất lượng giảng dạy của giáo viên.
- Kiểm tra về thời gian dạy của một tiết.
- Nâng cao chất lượng giờ dạy, thu hút học sinh.
- Sử dụng tốt các đồ dùng, dụng cụ, phương tiện dạy môn GDTC, Thể dục.
- Tăng cường công tác dự giờ để nâng cao chất lượng giờ dạy.
- Duy trì đều đặn thể dục giữa giờ trong giờ ra chơi.
- Tổ chức tốt các tiết ngoại khóa.
- Tạo mọi điều kiện về cơ sở vật chất cho công tác giảng dạy mua sắm thêm một số dụng cụ thể dục thể thao cho các em tập luyện.

- Theo dõi sức khỏe học sinh. Khám sức khỏe định kỳ, phối hợp với TTYT quận khám sức khỏe cho HS sớm phát hiện những học sinh mắc bệnh (thần kinh, bệnh tim mạch) để có chế độ giáo dục thể chất và nghỉ ngơi phù hợp.

** Tổ chức các hoạt động ngoại khóa*

- Hàng ngày học sinh được tập thể dục đầu giờ hoặc giữa giờ (trong giờ ra chơi mỗi ngày)

- Tổ chức các trò chơi vận động múa hát tập thể, dân vũ thư giãn sau 2 tiết học mỗi buổi, trong các giờ sinh hoạt tập thể trong lớp.

- Tổ chức tốt hội khỏe Phù Đổng theo sự chỉ đạo của phòng VH - TDTT và phòng giáo dục với nhiều môn thi: chạy 50m, chạy 300m, chạy tiếp sức, bật xa, cầu lông, cờ vua, Aerobic, bóng đá, kéo co...

- Tổ chức, tập hợp một số học sinh có năng khiếu về môn cờ vua, bóng bàn, đá bóng để bồi dưỡng, luyện tập.

- Nhà trường duy trì tốt phong trào đánh cầu lông, bóng bàn trong tập thể cán bộ giáo viên sau giờ làm việc. Thực hiện nghiêm túc quy định về tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường, cấp Quận.

- Học sinh của trường thuộc bài: "Hành khúc hội khỏe Phù Đổng".

- Thực hiện tốt vệ sinh cá nhân.

- Đảm bảo lớp học đúng tiêu chuẩn.

- Hội Chữ thập đỏ hoạt động tích cực và có hiệu quả.

** Xây dựng cơ sở vật chất*

- Nhà trường đầu tư mua sắm dụng cụ TDTT: cầu lông, bóng bàn, quả bóng....

- Đồ dùng dạy học phục vụ các tiết dạy như cầu, dây, vợt, bóng..

2. Hoạt động thể thao trường học:

- Tham mưu, triển khai tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường;

- Đề xuất, tham mưu, chỉ đạo tổ chức các giải thể thao cấp trường, cụm trường và ngành cho học sinh, cán bộ giáo viên tham gia thi đấu.

- Tổ chức các đội tuyển tham gia các giải thi đấu thể thao do Quận, thành phố tổ chức.

- Tạo điều kiện cho giáo viên TDTT tham gia các lớp tập huấn chuyên môn nghiệp vụ cho cán bộ, giáo viên TDTT các cấp học do Sở GD&ĐT tổ chức.

- Nhà trường duy trì hoạt động của hội đồng giáo dục thể chất, sinh hoạt hàng tháng có tổ chức sơ kết tổng kết công tác và báo cáo với các cơ quan chức năng của quận.

- Mỗi lớp cử 1 cán sự phụ trách hoạt động TDTT.

- Hội đồng giáo dục thể chất tạo điều kiện cho các hoạt động TDTT của trường hoạt động và tham gia thi đấu.

- Phối hợp tốt với hội cha mẹ học sinh, chính quyền địa phương phối hợp tổ chức các cuộc giao lưu TDTT, tạo điều kiện cho con em tham gia học tập các lớp cờ vua, cờ tướng, cầu lông....

- Các môn thi đấu tại Hội khỏe Phù Đổng cấp Trường (dự kiến tổ chức 6 môn) như sau: Điền kinh (nam, nữ); Cầu lông (nam, nữ); Thể dục Aerobic (nữ); Kéo co (nam, nữ); Cờ vua (nam, nữ).

3. Công tác phòng, chống tai nạn đuối nước:

- 100% HS được tuyên truyền tập huấn về phòng, chống tai nạn đuối nước qua các Video tư liệu, hình ảnh, pano tuyên truyền vào giờ Chào cờ, Sinh hoạt lớp, lồng ghép giảng dạy trong các hoạt động ngoại khoá, các tiết học ở các môn cho phù hợp.

- Phối hợp CMHS quản lý HS các ngày nghỉ, không để xảy ra tai nạn đuối nước trong nhà trường.

4. Phân công nhiệm vụ cụ thể:

THÁNG	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	NGƯỜI THỰC HIỆN
Tháng 8/2024	- Thành lập Hội đồng Thể dục thể thao của trường. - Phân công giảng dạy. - Tổ chức thi đấu giải chạy báo HàNộimới. - Kiểm tra giáo án, đồ dùng dạy học, lịch báo giảng.	Ban GDTC BGH Đ/c Thuý Đ/c Ly
	- Tổ chức hoạt động tập thể dục giữa giờ. (các ngày thứ 3, 4, 6).	Đ/c Hiền Đ/c Thành

Tháng 9/2024	<ul style="list-style-type: none"> - Thành lập các câu lạc bộ: Erobic, Điền kinh, Võ, Bóng đá, Cầu lông, (có danh sách kèm theo). - Kiểm tra việc tập luyện của các đội tuyển. - Rèn nề nếp học sinh đầu năm. - Ôn tập đội hình đội ngũ, ôn một số bài tập rèn luyện tư thế và kĩ năng vận động cơ bản. 	Đ/C Ly BGH Đ/c Thành
Tháng 10/2024	<ul style="list-style-type: none"> - Các đội tuyển tập luyện theo lịch. - Các lớp ôn và học đội hình đội ngũ. - Ôn tập và học mới một số BTRLTT và KNVĐCB. - Xây dựng kế hoạch tổ chức HKPD cấp trường. 	Đ/c Thành Đ/c Ly BGH
Tháng 11/2024	<ul style="list-style-type: none"> - Các đội tuyển tiếp tục tập luyện theo lịch. - Tổ chức HKPD cấp trường các môn: Cờ vua; Điền kinh; Cầu lông; Nhảy dây tập thể - Thành lập các đội tuyển thi HKPD cấp Quận: Điền kinh, Cờ vua, Bóng đá, Bơi, Cầu lông, aerobic. - Các lớp tập luyện TDDT theo lịch báo giảng. - Các lớp tập luyện TDDT theo lịch báo giảng. - Kiểm tra việc tập luyện của các đội tuyển. 	Đ/c Hiền Đ/c Thành BGH
Tháng 12/2024	<ul style="list-style-type: none"> - Các đội tuyển tiếp tục tập luyện theo lịch. - Kiểm tra việc tập luyện của các đội tuyển - Tham gia HKPD cấp Quận các môn. - Tiếp tục ôn tập các bài tập luyện tư thế, kỹ năng vận động cơ bản. - Hoàn thiện bài thể dục phát triển chung. 	Đ/c Hiền BGH Đ/c Thành
Tháng 01/2025	<ul style="list-style-type: none"> - Tiếp tục tập luyện các đội tuyển thi HKPD cấp Thành phố. (nếu có) - Sơ kết học kì I. - Kiểm tra việc tập luyện của các đội tuyển. 	Đ/c Thành Đ/c Thủy BGH
Tháng 02/2025	<ul style="list-style-type: none"> - Tham gia HKPD cấp Thành phố. - Kiểm tra việc tập luyện của các đội tuyển. - Các lớp tập luyện TDDT theo lịch báo giảng. 	Đ/c Thành BGH
Tháng 3/2025	Các lớp tập luyện TDDT theo lịch báo giảng.	Đ/c Ly



Tháng 4,5/2025	- Các lớp tập luyện TDTT theo lịch báo giảng. - Tổng kết năm học.	BGH
-------------------	--	-----

Phần IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. BGH: Xây dựng kế hoạch; Phân công nhiệm vụ cụ thể, triển khai KH tới các bộ phận trong trường.

2. Giáo viên, nhân viên, học sinh:

- Căn cứ nhiệm vụ được phân công, xây dựng kế hoạch công tác theo từng tuần, tháng; tích cực chủ động tham gia trong mọi hoạt động.

- Tự đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ theo từng tháng, báo cáo những khó khăn vướng mắc để BGH giải quyết.

- Có trách nhiệm đề xuất tham mưu những biện pháp thực hiện nhằm hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch đề ra.

Trên đây là những nội dung cơ bản của kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024 - 2025 được triển khai tới tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trong toàn trường. Ban chỉ đạo kiểm tra thực hiện nghiêm túc những nội dung của kế hoạch theo tinh thần đổi mới, hiệu quả góp phần chấn chỉnh kỷ cương, nề nếp trong nhà trường nhằm hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2024-2025./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT Quận; | để b/c
- Phòng VHTT Quận;
- CBGVNV-HS để t/hiện,
- Lưu: VP.



Nguyễn Thị Thúy Mai

Ngọc Thủy, ngày 02 tháng 10 năm 2024

LỊCH TẬP LUYỆN
Câu lạc bộ Bóng rổ năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-PGDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Phòng GDĐT quận Long Biên v/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-THGT ngày 02/10/2024 của trường Tiểu học Gia Thượng về Thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Gia Thượng xây dựng Lịch tập luyện của Câu lạc bộ Bóng rổ năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Thành viên Câu lạc bộ Bóng rổ

Học sinh tham gia Câu lạc bộ Bóng rổ (Có danh sách kèm theo)

Giáo viên phụ trách tập luyện: Đào Văn Thành

Giáo viên giám sát tập luyện: Nguyễn Văn Duy

2. Thời gian tập luyện

Đội tuyển tập luyện vào chiều thứ 2, 4 hàng tuần.

Thời gian: 16h30' => 18h.

3. Địa điểm

Tại nhà giáo dục thể chất trường Tiểu học Gia Thượng

NGƯỜI LẬP

Nguyễn Thanh Thủy



Nguyễn Thị Thúy Mai

Ngọc Thụy, ngày 02 tháng 10 năm 2024

LỊCH TẬP LUYỆN
Câu lạc bộ Bóng đá năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-PGDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Phòng GDĐT quận Long Biên v/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-THGT ngày 02/10/2024 của trường Tiểu học Gia Thượng về Thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Gia Thượng xây dựng Lịch tập luyện của Câu lạc bộ Bóng rổ năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Thành viên Câu lạc bộ Bóng đá

Học sinh tham gia Câu lạc bộ Bóng đá (Có danh sách kèm theo)

Giáo viên phụ trách tập luyện: Đào Văn Thành

Giáo viên giám sát tập luyện: Nguyễn Văn Duy

2. Thời gian tập luyện

Đội tuyển tập luyện vào sáng thứ 7 hàng tuần.

Thời gian: 8h => 9h30'.

3. Địa điểm

Tại nhà giáo dục thể chất trường Tiểu học Gia Thượng

NGƯỜI LẬP

Nguyễn Thanh Thủy



HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Thúy Mai

Ngọc Thụy, ngày 02 tháng 10 năm 2024

LỊCH TẬP LUYỆN
Câu lạc bộ Cờ vua năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-PGDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Phòng GDĐT quận Long Biên v/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-THGT ngày 02/10/2024 của trường Tiểu học Gia Thượng về Thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Gia Thượng xây dựng Lịch tập luyện của Câu lạc bộ Bóng rổ năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Thành viên Câu lạc bộ Cờ vua

Học sinh tham gia Câu lạc bộ Cờ vua (Có danh sách kèm theo)

Giáo viên phụ trách tập luyện: Đào Văn Thành

Giáo viên giám sát tập luyện: Nguyễn Văn Duy

2. Thời gian tập luyện

Đội tuyển tập luyện vào chiều thứ 3, 5 hàng tuần.

Thời gian: 16h30' => 17h30'.

3. Địa điểm

Tại phòng đa năng trường Tiểu học Gia Thượng

NGƯỜI LẬP

Nguyễn Thanh Thủy



HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thúy Mai

Ngọc Thụy, ngày 02 tháng 10 năm 2024

LỊCH TẬP LUYỆN
Câu lạc bộ Cầu lông năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-PGDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Phòng GDĐT quận Long Biên v/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-THGT ngày 02/10/2024 của trường Tiểu học Gia Thượng về Thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Gia Thượng xây dựng Lịch tập luyện của Câu lạc bộ Bóng rổ năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Thành viên Câu lạc bộ Cầu lông

Học sinh tham gia Câu lạc bộ Cầu lông (Có danh sách kèm theo)

Giáo viên phụ trách tập luyện: Nguyễn Văn Duy

Giáo viên giám sát tập luyện: Đào Văn Thành

2. Thời gian tập luyện

Đội tuyển tập luyện vào chiều thứ 6 hàng tuần.

Thời gian: 16h30' => 18h.

3. Địa điểm

Tại nhà giáo dục thể chất trường Tiểu học Gia Thượng

NGƯỜI LẬP

Nguyễn Thanh Thủy



HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thúy Mai

Ngọc Thụy, ngày 02 tháng 10 năm 2024

LỊCH TẬP LUYỆN
Câu lạc bộ Võ Taekwondo năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-PGDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Phòng GDĐT quận Long Biên v/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-THGT ngày 02/10/2024 của trường Tiểu học Gia Thượng về Thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Gia Thượng xây dựng Lịch tập luyện của Câu lạc bộ Bóng rổ năm học 2024 - 2025 như sau:

2. Thành viên Câu lạc bộ Võ Taekwondo

Học sinh tham gia Câu lạc bộ Võ Taekwondo (Có danh sách kèm theo)

Giáo viên phụ trách tập luyện: Nguyễn Văn Duy

Giáo viên giám sát tập luyện: Đào Văn Thành

2. Thời gian tập luyện

Đội tuyển tập luyện vào chiều thứ 3, 5 hàng tuần.

Thời gian: 16h30' => 18h.

3. Địa điểm

Tại nhà giáo dục thể chất trường Tiểu học Gia Thượng

NGƯỜI LẬP

Nguyễn Thanh Thủy



Nguyễn Thị Thúy Mai

Ngọc Thụy, ngày 02 tháng 10 năm 2024

LỊCH TẬP LUYỆN
Câu lạc bộ Zumba kists năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-PGDĐT ngày 17 tháng 9 năm 2024 của Phòng GDĐT quận Long Biên v/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-THGT ngày 02/10/2024 của trường Tiểu học Gia Thượng về Thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao năm học 2024-2025;

Trường Tiểu học Gia Thượng xây dựng Lịch tập luyện của Câu lạc bộ Bóng rổ năm học 2024 - 2025 như sau:

1. Thành viên Câu lạc bộ Zumba kists

Học sinh tham gia Câu lạc bộ Zumba kists (Có danh sách kèm theo)

Giáo viên phụ trách tập luyện: Nguyễn Văn Duy

Giáo viên giám sát tập luyện: Đào Văn Thành

2. Thời gian tập luyện

Đội tuyển tập luyện vào chiều thứ 7 hàng tuần.

Thời gian: 15h00' => 16h30.

3. Địa điểm

Tại nhà giáo dục thể chất trường Tiểu học Gia Thượng

NGƯỜI LẬP

Nguyễn Thanh Thủy



Nguyễn Thị Thúy Mai